s Kallelse/underrattelse

-}i{- Vimmerby
AX kommun Datum

2020-01-27

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens sammantrade

Tid: tisdagen den 11 februari 2020 kI 09:00
Plats: Tunasalen, Stadshuset, Vimmerby
Upprop
Arendelista Deltagare & Tid

1. Val av protokolljusterare
BESLUTSARENDE

2. Faststéllande av dagordning
BESLUTSARENDE

3. Pressinformation, tid och representation
INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

4. Aktuellt inom néringslivet
INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

5. Utvecklingsavdelningen informerar
INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

6. Samhallsbyggnadsavdelningen informerar
INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

7. Arbetsmiljofragor i kommunstyrelsen
INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

8. Medarbetarundersokning 2019

BESLUTSARENDE

9. Kommundirektoren informerar
INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE

10. Redovisning av ofdrutsedda medel
INFORMATIONSARENDE/DISKUSSIONSARENDE
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11.

12.

13.

14,

15,

16.

17.

18.

19.

20,

21,

22,

23,

24,

Gullringen Simhall Ekonomiska Forening uppsagning av
grundavtal

BESLUTSARENDE

Investeringar 2020
BESLUTSARENDE

Bysjovéagen- Lilla lundens forskola
BESLUTSARENDE

Ratt fart i staden - implementering
BESLUTSARENDE

Riktlinjer och taxor for skyltning, affischering, uteservering etc
BESLUTSARENDE/TILL KF

Medborgarforslag - Funderingar omkring trafikeldndet i
Vimmerby

BESLUTSARENDE/TILL KF

Medborgarforslag om dvervakningskameror pa platser dar stora
grupper folk vistas, &ven stora P-platser vid butiker och

kommunala bostadsomraden
BESLUTSARENDE/TILL KF

Motion om gatunamn efter Vimmerbyprofiler
BESLUTSARENDE/TILL KF

Styrdokument for Vimmerby kommuns krisberedskapsarbete
BESLUTSARENDE/TILL KF

Instruktion for kommundirektor - revidering
BESLUTSARENDE

Regler for kontanthantering
BESLUTSARENDE

Trafiksakerhetsradet

BESLUTSARENDE

Synpunkter och klagomal kommunstyrelseférvaltningen 2019
BESLUTSARENDE

Anmaélan av delegationsbeslut
BESLUTSARENDE
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25. Meddelanden till kommunstyrelsen och utskotten
BESLUTSARENDE

26. Rapportering fran konferenser och sammantraden mm
BESLUTSARENDE

27. Inbjudningar

BESLUTSARENDE

Jacob Kall Michael Ekstrém
ordférande handlaggare/sekreterare



